АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа 2023 г.                         № 849

О внесении изменений в состав комиссии

 администрации города Полярные Зори

по принятию решений о создании мест (площадок)

 накопления твердых коммунальных отходов

 и включения их в реестр

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии администрации города Полярные Зори по

принятию решений о создании мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и включения их в реестр, утвержденный постановлением

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от

25.12.2020 № 927 (в редакции постановления администрации от 06.07.2022 №

613) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией               М.О. Пухов

Приложение

к постановлению администрации

города. Полярные Зори

от «30» августа 2023 г. № 849

Приложение N3

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «25» декабря 2020 г. N 927

СОСТАВ

комиссии администрации города Полярные Зори

по принятию решений о создании мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и включения их в реестр

Пухов Максим Олегович - глава города Полярные Зори с

подведомственной территорией, Председатель комиссии;

Гиринович Игорь Сергеевич - заместитель главы города Полярные Зори с

подведомственной территорией, заместитель председателя комиссии;

Зотова Наталия Александровна - ведущий инженер МКУ «Управление

городским хозяйством», Секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Буркгарт Юлия Сергеевна - начальник отдела имущественных отношений

и муниципального контроля;

Мельник Юрий Петрович - председатель Совета депутатов (по

согласованию).

Сиротенко Юлия Петровна - начальник отдела архитектуры и

градостроительства;

Смирнов Леонид Николаевич - начальник МКУ «Управление городским

хозяйством».